
ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

19 Αυγούστου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 647

2983

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1 Υπουργείο Οικονομικών

2 Υπουργείο Υγείας

1 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

   Αριθμ. 1367 

Σύσταση - συγκρότηση ελεγκτικής ομάδας για 

τη διενέργεια προγραμματισμένου ελέγχου στον 

Δήμο Χερσονήσου.

  Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ
ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΛΕΓΧΩΝ
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3492/2006 «Οργάνωση συστημάτων ελέγχου 

για τη διασφάλιση της χρηστής δημοσιονομικής διαχεί-
ρισης του κρατικού προϋπολογισμού και των εκτός του 
κρατικού προϋπολογισμού φορέων και άλλες διατάξεις», 
(Α’ 210), όπως ισχύει, και ιδίως το άρθρο 13 παρ. 1 εδ. α΄
και το άρθρο 14 παρ. 1 και 2, όπως αυτή τροποποιήθηκε 
με το ν. 4484/2017 άρθρο 42.

2. Την περ. ιδ’ του άρθρου 21 του ν. 4270/2014 «Αρχές 
δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτω-
ση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - Δημόσιο λογιστικό και άλ-
λες διατάξεις» (Α΄ 143).

3. Την υποπαρ. Δ.9 της παρ. Δ του άρθρου 2 του 
ν. 4336/2015 (Α΄ 94).

4. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Οικονομικών» (Α’ 181).

5. Την υπό στοιχεία 2/42159/ΔΥΕΠ/25-4-2013 κοινή 
απόφαση των Υπουργών Οικονομικών και Εσωτερικών 
«Καθορισμός φορέων του Υπουργείου Εσωτερικών, 
ελεγχόμενων από τη Γενική Διεύθυνση Δημοσιονομικών 
Ελέγχων (ΓΔΔΕ) του Υπουργείου Οικονομικών» (Β’ 1083).

6. Την υπό στοιχεία 2/40371/ΔΥΕΠ/19-4-2013 απόφα-
ση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Έγκριση 
Κώδικα Δεοντολογίας των Δημοσιονομικών Ελεγκτών 
της Γ.Δ.Δ.Ε.» (Β’ 1075).

7. Την υπό στοιχεία Οικ. 36867 ΕΞ 2020/8-4-2020 από-
φαση του Υφυπουργού Οικονομικών «Έγκριση Κανο-
νισμού Διενέργειας Ελέγχων και Ερευνών της Γενικής 
Διεύθυνση Δημοσιονομικών Ελέγχων (ΓΔΔΕ)» (Β΄ 1519).

8. Την υπ’ αρ. 2/95230/0004/24-10-2013 απόφαση 
του Υπουργού Οικονομικών «1) Κατάρτιση και τήρη-
ση Μητρώου Δημοσιονομικών Ελεγκτών και Ελεγκτών 
της Ε.Δ.ΕΛ. (ν. 4151/2013), 2) Κατάρτιση και τήρηση 
Μητρώου Εμπειρογνωμόνων (ν. 4151/2013), 3) Θητεία 
Δημοσιονομικών Ελεγκτών και Ελεγκτών της Ε.Δ.ΕΛ.
(ν. 4151/2013)» (Β’ 2730), όπως ισχύει.

9. Το εγκεκριμένο από την Επιτροπή Συντονισμού 
Ελέγχων (ΕΣΕΛ) πρόγραμμα 85 τακτικών ελέγχων της 
Γενικής Διεύθυνσης Δημοσιονομικών Ελέγχων για την 
ελεγκτική περίοδο 1-7-2020 - 30-6-2021 (απόφαση της 
υπ’ αρ. 91/30-6-2020 Συνεδρίασης της ΕΣΕΛ).

10. Την υπό στοιχεία 72831 ΕΞ 2020/10-7-2020 από-
φαση της Προϊσταμένης της Δ/νσης Προγραμματισμού 
και Συντονισμού Ελέγχων «Κατανομή στη Δημοσιονομι-
κή Υπηρεσία Εποπτείας και Ελέγχου που εδρεύει στην 
έδρα της Περιφέρειας Κρήτης (Ηράκλειο), προγραμμα-
τισμένου τακτικού διαχειριστικού ελέγχου στον Δήμο 
Χερσονήσου, κατά την ελεγκτική περίοδο από 1-7-2020 
έως και 30-6-2021».

11. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
απόφασης προκαλείται δαπάνη ύψους 900 €, η οποία 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2984 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 647/19.08.2020

βαρύνει τις πιστώσεις του τακτικού κρατικού προϋπο-
λογισμού οικονομικού έτους 2020, Ειδικού Φορέα 1023-
204-0312000 και ΑΛΕ C2120207001 για την κάλυψη της 
δαπάνης αποζημίωσης ελεγκτικής απασχόλησης της 
παρ. 4 του άρθρου 65, της παρ. 43 του άρθρου 66 και 
της παρ. 7 του άρθρου 67 του ν. 4646/2019 (Α’ 201), όπως 
καθορίσθηκε με την με υπ’ αρ. 2/10018/ΔΕΠ/22-4-2020 
απόφαση Υφυπουργού Οικονομικών (ΥΟΔΔ’ 326), κα-
θώς και την υπ΄αρ. 1261/28-7-2020 απόφαση ανάληψης 
υποχρέωσης (ΑΔΑ: ΨΚ4ΠΗ-ΜΑΠ) της ΔΥΕΕ Ηρακλείου.

12. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
απόφασης προκαλείται δαπάνη ύψους 150€, η οποία 
βαρύνει τις πιστώσεις του τακτικού κρατικού προϋ-
πολογισμού οικονομικού έτους 2020, Ειδικού Φορέα 
1023-204-0312000 και ΑΛΕ C2420404001 για την κάλυ-
ψη της δαπάνης εξόδων κίνησης, καθώς και την υπ΄αρ. 
41/9-1-2020 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης (ΑΔΑ: 
ΨΟΘΡΗ-ΟΙΛ), αποφασίζουμε:

1. Συνιστούμε και συγκροτούμε ελεγκτική ομάδα για 
τη διενέργεια προγραμματισμένου ελέγχου στον φορέα 
Δήμος Χερσονήσου.

2. Μέλη της ελεγκτικής ομάδας ορίζονται οι εξής:
α. Γρεβετζάκη Αικατερίνη του Γεωργίου με Αριθμό 

Δελτίου Ταυτότητας (ΑΔΤ) ΑΒ480785 που υπηρετεί στην 
Δημοσιονομική Υπηρεσία Εποπτείας και Ελέγχου νομού 
Ηρακλείου, με βαθμό Α ως συντονιστή.

β. Μελισσουργάκη Ελένη του Ιωάννη με Αριθμό Δελ-
τίου Ταυτότητας (ΑΔΤ) ΑΟ 420790 που υπηρετεί στην 
Δημοσιονομική Υπηρεσία Εποπτείας και Ελέγχου νομού 
Ηρακλείου, με βαθμό Α΄, του κλάδου ΠΕ Δημοσιονομι-
κών, ως μέλος.

γ. Καλμπάκη Αικατερίνη του Γεωργίου με Αριθμό Δελ-
τίου Ταυτότητας (ΑΔΤ) ΑΖ 968161 που υπηρετεί στην 
Δημοσιονομική Υπηρεσία Εποπτείας και Ελέγχου νομού 
Ηρακλείου, με βαθμό Α΄, του κλάδου ΔΕ Δημοσιονομι-
κών, ως μέλος.

Στον έλεγχο θα παρίσταται ο Ακριτίδης Πρόδρομος 
του Λαζάρου με Αριθμό Δελτίου Ταυτότητας (ΑΔΤ) ΑΗ 
958219 που υπηρετεί στην Δημοσιονομική Υπηρεσία 
Εποπτείας και Ελέγχου νομού Ηρακλείου, με βαθμό Α΄, 
του κλάδου ΤΕ Δημοσιονομικών.

3. Ο έλεγχος θα διενεργηθεί στην έδρα του φορέα ή 
όπου αλλού απαιτηθεί για πέντε (5) επιτόπιες επισκέψεις 
μέχρι 31-12-2020.

4. Έργο της ελεγκτικής ομάδας είναι να διαπιστωθεί η 
επάρκεια του συστήματος διαχείρισης και ελέγχου του 
φορέα καθώς και να ελεγχθεί η διαχείριση του προϋ-
πολογισμού του για την οικονομική χρήση έτους 2019.

5. Μετά το πέρας του ελέγχου θα συνταχθεί Έκθεση 
Αποτελεσμάτων Ελέγχου, η οποία θα υποβληθεί, σε 
φυσική και ηλεκτρονική μορφή, στη Δημοσιονομική 
Υπηρεσία Εποπτείας και Ελέγχου στο Ν. Ηρακλείου το 
αργότερο εντός μηνός από την περαίωση του ελέγχου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ηράκλειο, 6 Αυγούστου 2020

Ο Προϊστάμενος
της Γενικής Διεύθυνσης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

    Αριθμ. 1366 
Σύσταση - συγκρότηση ελεγκτικής ομάδας για 

τη διενέργεια προγραμματισμένου ελέγχου στον 

Οργανισμό Λιμένος Ηρακλείου. 

 Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ
ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΛΕΓΧΩΝ
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3492/2006 «Οργάνωση συστημάτων ελέγχου 

για τη διασφάλιση της χρηστής δημοσιονομικής διαχεί-
ρισης του κρατικού προϋπολογισμού και των εκτός του 
κρατικού προϋπολογισμού φορέων και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 210), όπως ισχύει, και ιδίως το άρθρο 13 παρ. 1 εδ. α΄ 
και το άρθρο 14 παρ. 1 και 2, όπως αυτή τροποποιήθηκε 
με το ν. 4484/2017 άρθρο 42.

2. Την περ. ιδ’ του άρθρου 21 του ν. 4270/2014 («Αρχές 
δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτω-
ση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - Δημόσιο λογιστικό και άλ-
λες διατάξεις» (Α’ 143).

3. Την υποπαρ. Δ.9 της παρ. Δ του άρθρου 2 του 
ν. 4336/2015, (Α’ 94).

4. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Οικονομικών» (Α’ 181).

5. Την υπό στοιχεία 18686/ΕΞ2020/14-2-2020 κοινή 
απόφαση των Υπουργών Οικονομικών και Ναυτιλίας και 
Νησιωτικής Πολιτικής («Καθορισμός φορέων του Υπουρ-
γείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής ελεγχόμενων 
από τη Γενική Διεύθυνση Δημοσιονομικών Ελέγχων 
(Γ.Δ.Δ.Ε.) του Υπουργείου Οικονομικών» (Β’ 1287).

6. Την υπό στοιχεία 2/40371/ΔΥΕΠ/19-4-2013 απόφα-
ση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Έγκριση 
Κώδικα Δεοντολογίας των Δημοσιονομικών Ελεγκτών 
της Γ.Δ.Δ.Ε.» (Β’ 1075).

7. Την υπό στοιχεία Οικ. 36867 ΕΞ 2020/8-4-2020 από-
φαση του Υφυπουργού Οικονομικών «Έγκριση Κανο-
νισμού Διενέργειας Ελέγχων και Ερευνών της Γενικής 
Διεύθυνσης Δημοσιονομικών Ελέγχων (ΓΔΔΕ)» (Β’ 1519).

8. Την υπ’ αρ. 2/95230/0004/24-10-2013 απόφαση 
του Υπουργού Οικονομικών «1) Κατάρτιση και τήρη-
ση Μητρώου Δημοσιονομικών Ελεγκτών και Ελεγκτών 
της Ε.Δ.ΕΛ. (ν. 4151/2013), 2) Κατάρτιση και τήρηση 
Μητρώου Εμπειρογνωμόνων (ν. 4151/2013), 3) Θητεία 
Δημοσιονομικών Ελεγκτών και Ελεγκτών της Ε.Δ.ΕΛ. 
(ν. 4151/2013)» (Β’ 2730), όπως ισχύει.

9. Το εγκεκριμένο από την Επιτροπή Συντονισμού 
Ελέγχων (ΕΣΕΛ) πρόγραμμα 85 τακτικών ελέγχων της 
Γενικής Διεύθυνσης Δημοσιονομικών Ελέγχων για την 
ελεγκτική περίοδο 1-7-2020 - 30-6-2021 (απόφαση της 
υπ’ αρ. 91/30-6-2020 Συνεδρίασης της ΕΣΕΛ).

10. Την υπό στοιχεία 72858 ΕΞ 2020/10-7-2020 απόφα-
ση της Προϊσταμένης της Δ/νσης Προγραμματισμού και 
Συντονισμού Ελέγχων «Κατανομή στη Δημοσιονομική 
Υπηρεσία Εποπτείας και Ελέγχου που εδρεύει στην έδρα 
της Περιφέρειας Κρήτης (Ηράκλειο), προγραμματισμέ-
νου τακτικού διαχειριστικού ελέγχου στον Οργανισμό 
Λιμένος Ηρακλείου, κατά την ελεγκτική περίοδο από 
1-7-2020 έως και 30-6-2021».



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2985Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 647/19.08.2020

11. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
απόφασης προκαλείται δαπάνη ύψους 900€, η οποία 
βαρύνει τις πιστώσεις του τακτικού κρατικού προϋπο-
λογισμού οικονομικού έτους 2020, Ειδικού Φορέα 1023-
204-0312000 και ΑΛΕ C2120207001 για την κάλυψη της 
δαπάνης αποζημίωσης ελεγκτικής απασχόλησης της 
παρ. 4 του άρθρου 65, της παρ. 43 του άρθρου 66 και 
της παρ. 7 του άρθρου 67 του ν. 4646/2019 (Α’ 201), όπως 
καθορίσθηκε με την με υπ’ αρ. 2/10018/ΔΕΠ/22-4-2020 
απόφαση Υφυπουργού Οικονομικών (ΥΟΔΔ’ 326), κα-
θώς και την υπ΄αρ. 1261/28-7-2020 απόφαση ανάληψης 
υποχρέωσης (ΑΔΑ: ΨΚ4ΠΗ-ΜΑΠ) της ΔΥΕΕ Ηρακλείου.

12. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
απόφασης προκαλείται δαπάνη ύψους 100€, η οποία 
βαρύνει τις πιστώσεις του τακτικού κρατικού προϋπο-
λογισμού οικονομικού έτους 2020, Ειδικού Φορέα 1023-
204-0312000 και ΑΛΕ C2420404001 για την κάλυψη 
της δαπάνης εξόδων κίνησης, καθώς και την υπ΄αρ. 41/
9-1-2020 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης (ΑΔΑ: ΨΟ-
ΘΡΗ-ΟΙΛ), αποφασίζουμε:

1. Συνιστούμε και συγκροτούμε ελεγκτική ομάδα για 
τη διενέργεια προγραμματισμένου ελέγχου στον φορέα 
Οργανισμός Λιμένος Ηρακλείου.

2. Μέλη της ελεγκτικής ομάδας ορίζονται οι εξής:
α. Ακριτίδης Πρόδρομος του Λαζάρου με Αριθμό Δελ-

τίου Ταυτότητας (ΑΔΤ) ΑΗ 958219 που υπηρετεί στην 
Δημοσιονομική Υπηρεσία Εποπτείας και Ελέγχου νομού 
Ηρακλείου, με βαθμό Α΄, του κλάδου ΤΕ/Δημοσιονομι-
κών ως συντονιστή.

β. Βαβαδάκης Ανδρέας του Κωνσταντίνου με Αριθμό 
Δελτίου Ταυτότητας (ΑΔΤ) ΑΖ 961322 που υπηρετεί στην 
Δημοσιονομική Υπηρεσία Εποπτείας και Ελέγχου νομού 
Ηρακλείου, με βαθμό Β΄, του κλάδου ΠΕ/Δημοσιονομι-
κών, ως μέλος.

γ. Ξυδάκη Ευθυμία του Εμμανουήλ με Αριθμό Δελτίου 
Ταυτότητας (ΑΔΤ) ΑΜ 954199 που υπηρετεί στην Δη-
μοσιονομική Υπηρεσία Εποπτείας και Ελέγχου νομού 
Ηρακλείου, με βαθμό Α΄, του κλάδου ΤΕ/Δημοσιονομι-
κών, ως μέλος.

3. Ο έλεγχος θα διενεργηθεί στην έδρα του φορέα ή 
όπου αλλού απαιτηθεί για πέντε (5) επιτόπιες επισκέψεις 
μέχρι 31-12-2020.

4. Έργο της ελεγκτικής ομάδας είναι να διαπιστωθεί η 
επάρκεια του συστήματος διαχείρισης και ελέγχου του 
φορέα καθώς και να ελεγχθεί η διαχείριση του προϋ-
πολογισμού του για την οικονομική χρήση έτους 2019.

5. Μετά το πέρας του ελέγχου θα συνταχθεί Έκθεση 
Αποτελεσμάτων Ελέγχου, η οποία θα υποβληθεί, σε 
φυσική και ηλεκτρονική μορφή, στη Δημοσιονομική 
Υπηρεσία Εποπτείας και Ελέγχου στο Ν. Ηρακλείου το 
αργότερο εντός μηνός από την περαίωση του ελέγχου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ηράκλειο, 6 Αυγούστου 2020

Ο Προϊστάμενος
της Γενικής Διεύθυνσης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  

2 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΣ ΥΓΕΙΑΣ

  Αριθμ. Γ4β/Γ.Π. οικ. 51207 
Διορισμός της Παπαγεωργίου Ευδοξίας ως Διοι-

κήτριας στο Γενικό Νοσοκομείο ΛΑΚΩΝΙΑΣ. 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΚΑΙ Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) των άρθρων 68, 69, 70 και 119 παρ. 2 του ν. 4622/

2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και δια-
φάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και 
της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α΄ 133),

β) του άρθρου 7 του ν. 3329/2005 «Εθνικό Σύστημα 
Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις» 
(Α΄ 81), όπως ισχύει,

γ) του άρθρου 77 παρ. 5, του άρθρου 80 παρ. 1 και 5 και 
του άρθρου 148 του ν. 3528/2007 «Κύρωση του Κώδικα 
Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλή-
λων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.» (Α΄ 26), όπως ισχύει,

δ) του άρθρου τρίτου του ν. 3527/2007 «Κύρωση συμ-
βάσεων υπέρ Νομικών Προσώπων, εποπτευόμενων από 
το Υπ. Υγείας και Κ.Α. και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 25),

ε) του άρθρου 2 του ν. 4052/2012 «Νόμος αρμοδιότη-
τας Υπουργείων Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και 
Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης για εφαρμογή του 
νόμου: «Έγκριση των Σχεδίων Συμβάσεων Χρηματοδο-
τικής Διευκόλυνσης μεταξύ του Ευρωπαϊκού Ταμείου 
Χρηματοπιστωτικής Σταθερότητας (Ε.Τ.Χ.Σ.), της Ελλη-
νικής Δημοκρατίας και της Τράπεζας της Ελλάδος, του 
Σχεδίου του Μνημονίου Συνεννόησης μεταξύ της Ελλη-
νικής Δημοκρατίας, της Ευρωπαϊκής Επιτροπής και της 
Τράπεζας της Ελλάδος και άλλες επείγουσες διατάξεις 
για τη μείωση του δημοσίου χρέους και τη διάσωση της 
εθνικής οικονομίας» και άλλες διατάξεις» (Α΄ 41),

στ) του άρθρου 74 παρ. 5 του ν. 4445/2016 «Εθνικός 
Μηχανισμός Συντονισμού, Παρακολούθησης και Αξιο-
λόγησης των Πολιτικών Κοινωνικής Ένταξης και Κοινω-
νικής Συνοχής, ρυθμίσεις για την κοινωνική αλληλεγγύη 
και εφαρμοστικές διατάξεις του ν. 4387/2016 (Α΄85) και 
άλλες διατάξεις» (Α΄ 236),

ζ) του π.δ. 121/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Υγείας» (Α΄ 148), όπως ισχύει,

η) του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄ 121),

θ) του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α΄ 123),

ι) της υπ’ αρ. 50713/11-8-2020 κοινής απόφασης του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Υγείας «Ανάθεση 
αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Υγείας, Βασίλειο Κο-
ντοζαμάνη» (Β΄ 3360).

2. Την υπό στοιχεία Γ4β/Γ.Π.οικ. 14343/3-3-2020 (ΑΣΕΠ 
6) Πρόσκληση του Υπουργού Υγείας σχετικά με εκδήλω-
ση ενδιαφέροντος για την κάλυψη θέσεων Διοικητών και 
Αναπληρωτών Διοικητών Νοσοκομείων Ε.Σ.Υ.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2986 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 647/19.08.2020

3. Τα πρακτικά των 3/28-5-2020, και 4/29-6-2020 Συ-
νεδριάσεων της Επιτροπής Αξιολόγησης Διοικητών και 
Αναπληρωτών Διοικητών.

4. Το από 28-7-2020 έγγραφο του Γραφείου Υπουργού.
5. Την υπό στοιχεία Β1α/οικ. 48581/30-7-2020 προ-

βλεπόμενη από την παρ. 5, άρθρο 24 του ν. 4270/2014 
Εισήγηση του Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Υγείας.

6. Το υπ’ αρ. 10095/13-8-2020 αντίγραφο Ποινικού 
Μητρώου της Εισαγγελίας Πρωτοδικών Καλαμάτας, 
αποφασίζουμε:

Διορίζουμε την ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ του Κωνστα-
ντίνου, με Α.Δ.Τ.: ΑΜ 339934 , πτυχιούχο της Οικονομικής 
Επιστήμης του Πανεπιστημίου Πατρών, κάτοχο μεταπτυ-
χιακού διπλώματος με τίτλο «Διασφάλιση Ποιότητας» 
και μεταπτυχιακού διπλώματος με τίτλο «Διοίκηση Μο-
νάδων Υγείας» του Ελληνικού Ανοιχτού Πανεπιστημίου, 

ως Διοικήτρια στο Γενικό Νοσοκομείο ΛΑΚΩΝΙΑΣ, αρμο-
διότητας της 6ης Υ.ΠΕ. Πελοποννήσου, Ιονίων Νήσων, 
Ηπείρου και Δυτικής Ελλάδας του Υπουργείου Υγείας, 
πλήρους και αποκλειστικής απασχόλησης, σε αντίστοιχη 
οργανική θέση της κατηγορίας Ε.Θ. του ν. 3528/2007, με 
βαθμό 1ο, με τριετή θητεία, σύμφωνα με τις διατάξεις 
του άρθρου 2 του ν. 4052/2012.

(Αριθμ. βεβ. Γ.Δ.Ο.Υ./Υπουργείου Υγείας: 3164/12-8- 2020).
(Αριθμ βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-

ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 2998637014/13-8-2020).
 Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

 Αθήνα, 13 Αυγούστου 2020

Ο Υπουργός Ο Υφυπουργός

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΙΚΙΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΝΤΟΖΑΜΑΝΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *14006471908200004*


		2020-08-19T12:25:20+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




